Верхнечирская ООШ
филиал МБОУ «Боковская СОШ имени Я.П.Теличенко» Боковского района
Приказ
11.01.2022 г.                                                                           № 1
х. Верхнечирский
Об утверждении Положений
 по работе Интернета и внедрению системы контентной фильтрации в ОУ.
   В целях обеспечения контентной фильтрации доступа ОУ к информации в Интернете
приказываю:

1. Пересмотреть и утвердить без изменений:

-Инструкцию для лица, ответственного за внедрение технического ограничения доступа к информации.

-Инструкцию для сотрудников о порядке действий при осуществлении контроля за использованием обучающимися сети Интернет.

- Должностную инструкцию учителя.
-Должностную инструкцию лица, ответственного за работу Интернета и системы контентной фильтрации.

-Положение о Совете ОУ по вопросам регламентации доступа  к информации в Интернете.

-Правила использования сети Интернет в ОУ.

Заведующий филиалом-____/Виноградова Э.М./